0 'itUN!CIp1

ESTADO DO PARANA

Oficio no 129612018-GAPRE
Maringá, 13 de abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atençao ao Requerimento n° 449/2018 apresentado pelo Vereador

Sidnei Telles para iriformaçOes relativas a representação da Secretaria Municipal de

Assistencia Social e Cidadania - SASC junta ao Conseiho Municipal de

Acessibilidade, transcrevemos Os esclarecimentos da referida Secretaria:

a  as representantes da SASC na Comissao Pennanente de

Acessibilidade - CPA são: Sandra Helena Santos (titular) e Rosana Games do Lima

da Silva (supJente). De fato, por falha de comunioação intema, a SASC fol

represeritada nas reuniOes da Comissão atE a mês de outubm de 2017. A partir do

mOs do aba! do 2018 a representagão sera regularizada".

Atenciosamente,

ct"bmingos Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Exceléncia o Senhor
MARIO SERGIO VERRI
Presidente em Exercicio da Camara Municipal de Maringá
Nesta